江建培[2015]9号
关于举办2015年度建筑专业技术人员专业科目                 继续教育培训班的通知
各有关单位：

根据《广东省人力资源和社会保障厅关于专业技术人员继续教育施教机构备案的管理办法》和《广东省人力资源和社会保障厅关于专业技术人员继续教育证书的管理办法》的要求，为做好建筑专业技术人员职称评前继续教育工作，进一步加强我市建筑行业专业技术人员队伍的建设，把知识教育与业务技能培训结合起来，我中心定于6月底举办一期专业技术人员继续教育培训班，现将有关事项通知如下：
1、 培训安排
1、培训时间：6月24日至6月29日。
2、培训学时：继续教育学时为48学时。

3、培训地点：江门市广播电视大学（胜利路116号）礼堂。
二、收费标准
费用300元/人（含培训费、资料费等）。
3、 报名事项
1、报名提交资料：需要参加培训的人员请于2015年6月8日前将报名表电子版发至我中心邮箱：P3273823@163.com，并于缴费当天将填妥的纸质版报名表、近期免冠一寸彩照一张带至我中心。
2、报名时间：2015年6月9日至6月11日，每天上午8时30分至11时30分，下午2时30分至4时30分。

3、报名地点：江门市江海一路83号住建大厦副楼三楼培训中心2室。

4、联系人及联系电话：苏小姐3831905、甘小姐3831901。
四、注意事项

与之本期有关信息变更、课程表等最新情况，请学员登录www.jmzjj.gov.cn查询。

附件：2015年度专业技术人员继续教育学习班报名表。
江门市建设培训中心
2015年5月19日

抄送：江门市人力资源和社会保障局     江门市住建局人事科
各市（区）住建局       江门市建筑业协会                   江门市直建设线各主管部门       江门市房地产行业协会

PAGE
2